ἔσωσεν, ἔσωσεν ἡμᾶς,

τρισῶς ἔσωσεν ἡμᾶς

30 τὸ πανευσεβὲς τρισάγουστον,

ἐκ τυραννικῆς φημι ἐπικρατείας καὶ Περσικῆς ἀλαζονείας, ἀλλὰ μὴν καὶ Σαρακηνικῆς  
 αὐθαδείας. ὅτι δὲ καὶ ἡμεῖς τῆς ὑμετέρας μετασχόντες διδασκαλίας καὶ ταύτη πάντως  
 ἐπόμενοι ἀσμενίζομεν καὶ παραφυλάττομεν τὰ οὕτως εὐσεβῶς καὶ θεοφιλῶς παρὰ τῆς  
 πανημέρου αὐτῶν γαλήνης ἐκδοθέντα, φθάσασα ἢ ὑμετέρα θεοτίμητος παναγιστία ἔγνω  
 35 διὰ τῶν διαφόρως πρὸς αὐτὴν παρὰ τῆς ἡμῶν μετριότητος, κἂν ἀγροίκως ὁμως γοῦν  
 ὀρθοδόξως, ἐπεσταλμένων, πᾶσαν τὴν σὺν τῇ ὑμετέρῃ θεοτιμήτῳ μακαριότητι ἐν Χριστῷ  
 ἀδελφότητα. ἐγὼ τε καὶ οἱ σὺν ἐμοὶ πλεῖστα προσαγορεύομεν.

## Ἡ ὑπογραφή

40

Ἐρρωμένος ἐν κυρίῳ ὑπερεύχου ἡμῶν, μακαριώτατε πάτερ.

Domino a deo honorabili beatissimo spiritali fratri et consacerdoti Sergio archiepiscopo et patriarchae      Cyrus ultimus de Alexandria.

5

Paratis nobis relaxare responsa in regia urbe, coniunxit Eustathius gloriosus magister militum et detulit mihi uenerandas apices praecipui mei domini deo honorabilis beatitudinis, 10 intus habentes et exemplar competenter et consultissime pariterque deo amabiliter factae Ectheseos uenerabilis nostrae fidei a piissimo et a deo conseruando domino nostro magnoque principi propria fide nostra ad Isacium excellentissimum patricium et exarchum Italiae destinatae, quam debet profiteri communis frater noster Seuerinus sanctissimus deo iubante 15 qui ordinatur in Roma. quam non solum semel et bis, sed et multo saepius diligenter religisse dinoscor, et laetatus super eiusdem lectione atque consistentes mecum congratulans per laudabilem scriptorum expositionem ipsius, ueluti solis exsplendorem nitentem et ueram inconuertibilem et inuiolabilem nostram fidem fixius recteque apertissime praedicantem, gratiarum hymnos rettuli domino omnium deo, qui nobis dedit prudentissimum gubernatorem, sanctas suas ecclesias recte regentem neque permittentem fortassis ab emergente tem- 20 pestate quoquo modo nos perturbari, nec iterum pure accedentibus in eam asperrimis saxis quassari, magis autem sine periculo et benignissime ad tranquillum portum nos deducens et pro pace fidelissimi populi eorum deo decibilter cogitantem. sed qui eum talem et in spiritalibus constituit deus, ipse uirtutem et fortitudinem condonet pio eius imperio contra repugnantibus inimicos seruilem eius rem publicam, ut tunc cum gratia et canticis exclamemus: 25

saluauit nos, saluauit

terque saluauit nos

piissimum teraugustum,

hoc est, a tyrannica potestate et Persarum ferocitate nec non Saracenorum temeritate. quia uero et nos uestrae participati doctrinae et hanc sine dubio sequentes amplectimur et conseruamus quae ita pie et deo amabiliter a serenissima eius tranquillitate exposita sunt, iam antea uestra deo honorabilis sanctitas cognouit per ea quae saepius ad eam a nostra humilitate, licet rusticiter attamen orthodoxae, transmissa sunt, omnem quae cum uestra deo honorabili sanctitate consistit in Christo fraternitas. ego et qui mecum sunt multum salutamus. 35